
        

 

Місцеве самоврядування 

 

Виконавчий комітет Ювілейної селищної ради 

Дніпропетровського району Дніпропетровської області 

 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  22 червня 2016 року                  №   194 
     

«Про затвердження списку  

  дітей яких планується оздоровити 

  у дитячому таборі «Зоряний» 
 

 Керуючись Законом України ”Про місцеве самоврядування в Україні ”, рішенням 3 

сесії 7 скликання Ювілейної селищної ради від 10.12.2015 року № 41- 3/VІІ “Про 

затвердження Програми підтримки  сім’ї, дітей та молоді Ювілейної селищної 

територіальної громади на 2016 – 2020 роки ”,  виконавчий комітет Ювілейної селищної 

ради 

 

 

ВИРІШИВ: 

 

 

 

1. Затвердити список дітей яких планується оздоровити в дитячому таборі «Зоряний» 

(додаток 1). 

 

2. В разі хвороби чи іншої поважної причини неможливості оздоровлення дитини 

дозволити направити іншу дитину відповідно до Порядку використання коштів, 

передбачених у  селищному бюджеті  для оздоровлення та відпочинку дітей з 

наступним затвердженням змін на сесії. 

 

3. Відповідальним за організацію оздоровлення, супроводу дітей до місця відпочинку 

та додому, визначити Відділ освіти Ювілейної селищної ради. 

 

4. Координацію за виконанням даного рішення покласти на секретаря селищної ради 

(виконкому)   - Лагоду Л.В.. 

 

5. Дане Рішення затвердити на черговій сесії. 

 
 

В.О. СЕЛИЩНОГО  ГОЛОВИ      Л.В. ЛАГОДА 

 

 


